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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Ο Δήμος Λαρισαίων ανακοινώνει ότι θα προβεί στην Προμήθεια «ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ» για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα << ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>> του Δήμου Λαρισαίων με την διαδικασία της συλλογής Προσφορών και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν σχετικές κλειστές προσφορές σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του  Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 ( ΔΚΚ) 
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
5. Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον προϋπολογισμό της μελέτης που επισυνάπτεται 
Η πρόσκληση αφορά την προμήθεια «ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ» για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα <<ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>> του Δήμου Λαρισαίων.
Προσφορές γίνονται δεκτές την 19/06/2018 ημέρα Τρίτη, ώρα: 10:00 μ.μ, στη Δ/νση Αθλητισμού Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής Τμήμα Υποστήριξης του Δήμου Λαρισαίων  με την ένδειξη: «Προσφορά για την προμήθεια Ειδών καθαριότητας» για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα << ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>> του Δήμου Λαρισαίων, στη Δ/νση: Ρούσβελτ & Οικονόμου εξ Οικονόμων 8α, Τ.Κ. 41222, πληροφορίες στα τηλ.2410-680215 και 2410 -680246.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της Προμήθειας «Ειδών καθαριότητας» που επισυνάπτεται, ανέρχεται στο ποσό των  500,00 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Το κριτήριο για την κατακύρωση της προμήθειας είναι η χαμηλότερη τιμή. 

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα παρακάτω:

1. Η οικονομική προσφορά των συμμετεχόντων θα είναι σε κλειστό φάκελο και θα παραδοθεί στην υπηρεσία. 
2. Υπεύθυνη δήλωση ότι η προσφορά είναι σύμφωνη με τις τεχνικές  προδιαγραφές    

 των προσφερομένων ειδών.

3.  Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται. 

4. Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις 

  τεχνικές προδιαγραφές απορρίπτεται . 

5. Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη . 
Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με Απόφαση Δημάρχου βάσει των διατάξεων του Ν. 4412/2016 και του Ν. 4441/2016. 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
                                          ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
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ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

«Ειδών καθαριότητας» για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα <<ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>> του Δήμου Λαρισαίων
              Η Διεύθυνση Αθλητισμού Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής επιθυμεί να προμηθευτεί <<Είδη καθαριότητας>> για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα <<ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>> του Δήμου Λαρισαίων.
Ο Ενδεικτικός οικονομικός προϋπολογισμός για την προμήθεια των ειδών αυτών, όπως αναλυτικά αναφέρεται  ανέρχεται περίπου στο ποσό των 500,00 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων και φόρων, ενώ η πληρωμή του αναδόχου προμηθευτή θα γίνει  με την έκδοση τιμολογίου και εντάλματος πληρωμής από το ανάλογο τμήμα του Δήμου Λαρισαίων.

Περιγραφή των προς προμήθεια  ενδεικτικός προϋπολογισμός
	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ

(τεμ.)
	ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΚΑΘΑΡΟ

ΠΟΣΟ
	ΦΠΑ

24%
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Υγρό πατώματος (4λιτ.)
	Τεμ.
	9
	2,90
	26,1
	6,26
	32,36

	2
	Χλωρίνη παχύρρευστη (4λιτ)
	Τεμ.
	8
	3,30
	26,4
	6,34
	32,74

	3
	Υγρό Κρεμοσάπουνο

(4λιτ)
	Τεμ.
	6
	2,90
	17,4
	4,18
	21,58

	4
	Υγρό για τζάμια

(4λιτ)
	Τεμ.
	5
	3,30
	16,5
	3,96
	20,46

	5
	Χαρτί υγείας ρολό 125 γρ. (Συσκευασία 40ρολά)
	Τεμ.
	10
	11,5
	115,00
	27,6
	142,6

	6
	Σακούλες μαύρες με το κιλό

(80χ1,10)
	κιλά
	10
	1,35
	13,5
	3,24
	16,74

	7
	Σακούλες για καλαθάκια wc
(45x500cm) ρολό 20 τεμ.
	Τεμ.
	30
	0,45
	13,5
	3,24
	16,74

	8
	Χαρτί κουζίνας

12χ500 γρ 
	
	8
	16,00
	128,00
	30,72
	158,72

	9
	Ρολλό vettex

8m
	Tεμ.
	2
	5,00
	10,00
	2,4
	12,4

	10
	Σφουγγαρίστρες wettex 
	Τεμ.
	8
	2,50
	20,00
	4,8
	24,8

	11
	Σφουγγάρια για πιάτα
	Τεμ.
	40
	0,40
	16,00
	3,84
	19,84

	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	402,4
	96,58
	498,98
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ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

«Ειδών καθαριότητας»  για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα <<ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>> του Δήμου Λαρισαίων
 Η  Διεύθυνση Αθλητισμού Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου Λαρισαίων επιθυμεί να προμηθευτεί «Είδη καθαριότητας» για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα <<ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>>.
 Τα απορρυπαντικά να είναι ελεγχόμενου αφρισμού και να έχουν επαρκή καθαριστική και πλυντική δράση. Μετά το πλύσιμο δεν πρέπει να μένουν κηλίδες επί των σκευών ή των επιφανειών που εφαρμόζονται. Τα συστατικά που περιέχουν να μην είναι επιβλαβή για την υγεία. Να μην περιέχουν βλαπτικές ουσίες για τον άνθρωπο και το περιβάλλον κατά το μέτρο του δυνατού.

Όλα τα προϊόντα καθαρισμού να διαλύονται ή να αναμιγνύονται εύκολα με το νερό.

Όλα τα προϊόντα καθαρισμού να μην αναδύουν δυσάρεστες οσμές και να μην προκαλούν φθορές, βραχυχρόνια ή μακροχρόνια, στις εγκαταστάσεις και στον εξοπλισμό.

Τα προϊόντα να έχουν αριθμό καταχώρησης στο Γενικό Χημείο του Κράτους.

Όσα από τα προϊόντα χαρακτηρίζονται ως απολυμαντικά να διαθέτουν άδεια κυκλοφορίας Ε.Ο.Φ.

Να είναι κατασκευασμένα σύμφωνα με τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ΕΕ.

Να περιέχουν συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ΕΕ.

Σε περίπτωση προβλημάτων κατά τη χρήση των υλικών θα πρέπει ο προμηθευτής να παρευρεθεί σε δοκιμή χρήσης και σε περίπτωση αστοχίας, θα γίνει αντικατάσταση όλου του υλικού που βρίσκεται στις αποθήκες των χώρων του Δήμου και των Νομικών Προσώπων.

Τα προϊόντα να συνοδεύονται από οδηγίες χρήσης και οδηγίες ασφαλείας.    

Τα υπό προμήθεια είδη θα παραδοθούν στην Διεύθυνση Αθλητισμού Πολιτισμού και Κοινωνικής Πολιτικής και  με ευθύνη του προμηθευτή. 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ
ΦΥΛΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

«Eιδών καθαριότητας»  για τις ανάγκες των παιδιών που συμμετέχουν στο πρόγραμμα << ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ>> του Δήμου Λαρισαίων.
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:  500,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ

(τεμ.)
	ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΚΑΘΑΡΟ

ΠΟΣΟ
	ΦΠΑ

24%
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Υγρό πατώματος (4λιτ.)
	Τεμ.
	9
	
	
	
	

	2
	Χλωρίνη παχύρρευστη (4λιτ)
	Τεμ.
	8
	
	
	
	

	3
	Υγρό Κρεμοσάπουνο

(4λιτ)
	Τεμ.
	6
	
	
	
	

	4
	Υγρό για τζάμια

(4λιτ)
	Τεμ.
	5
	
	
	
	

	5
	Χαρτί υγείας ρολό 125 γρ. (Συσκευασία 40ρολά)
	Τεμ.
	10
	
	
	
	

	6
	Σακούλες μαύρες με το κιλό

(80χ1,10)
	κιλά
	10
	
	
	
	

	7
	Σακούλες για καλαθάκια wc
(45x500cm) ρολό 20 τεμ.
	Τεμ.
	30
	
	
	
	

	8
	Χαρτί κουζίνας

12χ500 γρ. ρολά συσκευασία των 2 τεμ. 
	Τεμ

	8
	
	
	
	

	9
	Ρολλό vettex
	Tεμ.
	2
	
	
	
	

	10
	Σφουγγαρίστρες 
	Τεμ.
	8
	
	
	
	

	11
	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσεως
	Τεμ.
	40
	
	
	
	

	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	
	
	


Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

                                            (υπογραφή & σφραγίδα)

� EMBED Εικόνα ���


� EMBED Εικόνα ���


� EMBED Εικόνα ���
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